



Clean Holding I ApS

Amaliegade 22, 1.
1256 København K
CVR-nr. 42229598

Årsrapport 18.03.2021 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.06.2022

Bo Heide-Ottosen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Clean Holding I ApS

Amaliegade 22, 1.

1256 København K

CVR-nr.: 42229598

Hjemsted: København

Regnskabsår: 18.03.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Bo Heide-Ottosen, formand

Bertel David Maigaard

Per Rasmussen

Direktion

Claus Zahl Møller, adm. dir.

Nicklas Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anparter og andre investeringsinstrumenter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 216 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.618.621)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.974.945
Andre finansielle omkostninger		(738.781)
Resultat før skat		(382.457)
Skat af årets resultat	1	166.261
Årets resultat		(216.196)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(216.196)
Resultatdisponering		(216.196)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		119.224.945
Finansielle aktiver	2	119.224.945
Anlægsaktiver		119.224.945
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		166.261
Tilgodehavender		166.261
Omsætningsaktiver		166.261
Aktiver		119.391.206

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital		199.602
Overkurs ved emission		0
Overført overskud eller underskud		63.234.202
Egenkapital		63.433.804
Bankgæld		17.878.125
Anden gæld		20.750.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	38.628.125
Ansvarlig lånekapital		2.500.000
Bankgæld		12.314.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.500.000
Anden gæld		180
Kortfristede gældsforpligtelser		17.329.277
Gældsforpligtelser		55.957.402
Passiver		119.391.206
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Kapitalforhøjelse	159.602	63.450.398	0	63.610.000
Overført fra overkurs	0	(63.450.398)	63.450.398	0
Årets resultat	0	0	(216.196)	(216.196)
Egenkapital ultimo	199.602	0	63.234.202	63.433.804

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.
Refusion i sambeskatning	(166.261)
	(166.261)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	127.250.000
Kostpris ultimo	127.250.000
Afskrivninger på goodwill	(11.395.003)
Andel af årets resultat	13.369.948
Udbytte	(10.000.000)
Opskrivninger ultimo	(8.025.055)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	119.224.945

Der er ved købet af kapitalandelene i Nanostone A/S og Polyma ApS opstået goodwill på 113.950 t.kr. Denne goodwill afskrives lineært over den økonomiske levetid, der er vurderet til 10 år.

Resterende positive forskelsbeløb, der indgår i den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2021 udgør 102.555 t.kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Nanostone A/S	Hedehusene	A/S	100,00
Polyma ApS	Hedehusene	ApS	100,00

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Bankgæld	17.878.125
Anden gæld	20.750.000
	38.628.125

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maigaard & Molbech ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Jyske Bank har taget pant i selskabets kapitalandele i Nanostone A/S og Polyma ApS, til sikkerhed for pengeinstituttets mellemværende med Clean Holding I ApS.
